РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТУРОЧАКСКИЙ РАЙОН»
	АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО
«ТУРОЧАК АЙМАК»

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	JӦП

от 03 августа 2018 года № 27
О досрочном прекращении полномочий Главы Администрации муниципального образования «Турочакский район»
В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Турочакский район», на основании личного заявления Главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» В.В. Сарайкина, о досрочном прекращении полномочий, осуществляемых на основе контракта (отставки по собственному желанию) от 01 августа 2018 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять отставку по собственному желанию Главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» Сарайкина Василия Вениаминовича.
2. Прекратить досрочно полномочия Главы Администрации муниципального образования «Турочакский район» Сарайкина Василия Вениаминовича, осуществляемые на основе контракта от 24.04.2015г., с 07 сентября 2018 года.
3. Администрации муниципального образования «Турочакский район» произвести окончательный расчет в соответствии с действующим законодательством.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Турочакский район»                                                                       В.В. Рябченко

С распоряжением ознакомлен(а)                                                     В.В. Сарайкин